Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016 № 277

О награждении  Почетной грамотой

Совета МО «Ахтубинский район»

депутата Совета МО «Ахтубинский район»

Насиева Зарифа Набиюлловича

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 №

121, рассмотрев ходатайство  председателя  Совета МО «Ахтубинский

район» Новак С.Н., руководствуясь Регламентом Совета МО «Ахтубинский

район» № 59 от 26.02.2015,Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» депутата Совета МО «Ахтубинский район» Насиева

Зарифа Набиюлловича за многолетнюю деятельность в представительном

органе, активное участие в работе Совета МО «Ахтубинский район»,

большой вклад в развитие местного самоуправления в МО «Ахтубинский

район», высокий профессионализм и целеустремленность, успешную

общественно-политическую деятельность  на территории Ахтубинского

района и в связи с 50-летием со дня рождения.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                               С.Н.Новак